
Ulica Stjepana Radića 14c
Veliko Trgovišće

E-mail: keko.krapina@gmail.com
FOOD YARD

TEL: 049 205 622
KEKO KR d.o.o.

Krapinski Vidovec 3a
49 000 Krapina

OIB: 42359938477

Sve cijene su izražene u kunama i eurima prema fiksnom tečaju. 1 EURO =
1,53450 KN. PDV i usluga su uključeni. Prodaja i posluživanje alkoholnih

pića, drugih pića i/ili pića koja sadrže alkohol, cigareta i duhan su
zabranjeni maloljetnicima. Alkoholna pića, druga pića i/ili pića koja sadrže

alkohol ne poslužuju se prije 8 sati ujutro. Obavijest o podnošenju
prigovora nalazi se na šanku.

MENU



PIZZA
7.50€

8.00€

8.50€

9.50€

8.50€

10.00€

10.00€

Margherita
 umak, sir, origano

Vesuvio
 umak, sir, šunka, origano

Capricciosa
 umak, sir, šunka, origano

Slavonska
 umak, sir, šunka, kulen,

 ljuti feferoni, origano
Picante

 umak, sir, šunka, ljuti feferoni, origano
Al Tonno

 umak, sir, tuna, luk, origano
Food Yard

umak, pršut, šunka, špek, vrhnje,
 luk, origano

Zagorska
umak, sir, šunka, špek, vrhnje, luk, origano

Calzone
umak, sir, šunka

Urnebes
umak, sir, šunka, kulen, 

špek, tršćanski umak

8.50€

7.00€

10.00€



DIAVOLA
 umak, sir, šunka, kulen, jalapeno papričice,

volim ljuto umak

VEGETARIANA
 umak, sir, šampinjoni, kukuruz, luk, rajčica

FUNGI
umak, sir, šampinjoni, origano 

LOVAČKA
umak, sir, šunka, jeger, špek, feferoni, paprika, luk

KEBAB
umak, sir, piletina, salata, bijeli umak

10.00€

8.00€

DODACI
Umak, vrhnje, luk, jaje, 

ljute papričice

Šampinjoni, rikola, 
rajčice (cherry), kukuruz.

Sir, šunka, kulen, slanina,
 pršut, sir Grana Padano.

8.00€

10.00€

10.00€

0.80€

1.10€

2.00€



GRILL
Gurmanska pljeskavica

lepinja, pljeskavica 300g punjena sirom i slaninom,

kajmak, luk

Ćevapi veliki
lepinja, 10 ćevapa, ajvar, luk

Ćevapi mali
 lepinja, 5 ćevapa, ajvar, luk

Piletina grill
 lepinja, pileći file, ajvar, luk

Food Yard piletina
pileći file punjen šunkom i sirom, hambi pecivo, grčki umak,

rajčica, iceberg, krastavci

Gurmanski ražnjići 
lepinja, pileća rolica punjena šunkom i sirom, luk, ajvar

Šiš ćevapi
lepinja, 250g pikantnih šiš ćevapa, luk, ajvar

Roštilj kobasice
lepinja, 250g domaće lagano dimljene kobasice, senf, luk

Ćevapi u kajmaku
lepinja, 250g junećih ćevapa, 100g kajmaka, luk

Ćevapi u tijestu
250g junećih ćevapa, luk, ajvar

9.50€

8.00€

7.00€

7.50€

7.50€

8.00€

8.00€

8.00€

9.00€

8.50€



Plata za 2 osobe
 ćevapi, šiš ćevapi, pileći ražnjići,

bečki odrezak, gurmanska pljeskavica, kobasica,

 pommes frites, onion rings, domaći uštipci, tartar, ajvar, luk,

lepinja, domaće pecivo

Plata za 4 osobe
ćevapi, šiš ćevapi, pileći ražnjići, 

zagrebački odrezak, gurmanska pljeskavica,

kobasica, šampinjoni sa žara, pommes frites, onion ring,

domaći uštipci, tartar, luk, ajvar, lepinja, domaće pecivo

PLATE
25.00€

40.00€



Zagrebački odrezak pileći
panirani pileći file 200g pujen šunkom i sirom, pommes frites, tartar

Bečki pileći odrezak
panirani pileći file 200g, pommes frites, tartar

Piletina u pivskom tjestu
 pileći file u tijestu, pommes frites, tartar

Pohane palačinke
 palačinke punjene šunkom i sirom, tartar

Pohani sir
 Breaded cheese triangles, pommes frites, tartar

Panirani pileći medaljoni
medaljoni, pommes frites, kečap

Piletina u carryu sa grila
 piletina, pommes frites, aurora

GLAVNA JELA
12.00€

9.00€

8.00€

6.00€

7.00€

7.00€

7.00€

UMACI
ketchup, majoneza,

senf, ajvar,
aurora, tartar,

BBQ umak
Tršćanski umak

0.70€
0.70€
0.80€
0.80€
1.10€



BURGERI
Hamburger

hambi pecivo, pljeskavica aurora, iceberg, rajčica, krastavci, luk

Cheeseburger
hambi pecivo, pljeskavica, sir, aurora, iceberg, rajčica, krastavci, luk 

Burger Classic
 brioche pecivo, juneći burger, aurora, iceberg, rajčica, krastavci, luk

Špekburger
 brioche pecivo, juneći burger, špel, iceberg, rajčica

krastavci, prženi luk, chedar, bbq umak

Yardburger
 brioche pecivo, 2x juneći burger, iceberg, rajčica, 

krastavci, prženi luk, chedar, bbq umak, rikola

Chicken Burger
 hambi pecivo,pileći file, aurora, iceberg, rajčica, krastavci, luk

Fishburger
hambi pecivo, panirani oslić, tartar, iceberg, rajčica,

krastavci, luk

Egg Burger
 brioche, juneći burger, bbq umak, špek, jaje na oko, iceberg,

rajčica, luk, krastavci

Vege burger
brioche, vege burger, aurora, iceberg, rajčica, krastavci, luk

5.80€

6.50€

7.00€

9.00€

7.00€

6.00€

6.00€

7.00€

9.00€



S&S Burger
 Brioche, juneći burger, bbq umak, džem od luka,

iceberg, rajčica, luk, lrastavci

Double Trouble Burger
domaće pecivo, 2x juneći burger, panceta, 

jalapeno, džemod luka, bbq umak, chedar

7.00€

7.00€

7.00€

9.00€

10.00€

COLESLAW BURGER
briosche, juneći burger, chedar,

pržena panceta,coleslaw salata

CRISPY CHICKEN BURGER
briosche, pohana piletina, aurora, 

rajčica, iceberg ,krastavci, luk

BURGER BOXES
BURGER BOX

 briosche, juneći burger, 

aurora umak, krastavci, 

pommes, chedar umak

PARTY BURGER BOX 
 4x briosche,4x juneći burger, aurora umak.

1kg pommes, chedar umak

DODATNA PLJESKAVICA

PECIVA
Hambi pecivo, domaće pecivo,

 Briche pecivo, 
Lepinja

39.00€

2.00€

1.40€
1.60€
1.40€



Piletina
 domaće pecivo, pileći file, sir, rajčica,

iceberg, krastavci, aurora

Šunka
domaće pecivo, šunka, sir, rajčica, iceberg, krastavci, aurora

Kulen
 domaće pecvo, kulen, sir, rajčica, iceberg, krastavci, aurora

Club sendvič 
 tost, šunka, sir, pommes frites, onion rings, tartar

Pršut
 domaće pecivo, pršut, sir, rajčica, iceberg, krastavci, aurora

Tortlja
 tortilja, pileći file, sir, rajčica, iceberg, krastavci, kukuruz, luk, tartar

SENDVIČI
6.00€

4.50€

4.80€

5.00€

5.50€

6.00€

SALATE
 Salata od piletine

pileći file, sir, luk, rajčica, iceberg, rikola, 

kukuruz, umak Grana Padano, tost

Salata od tune
 Tuna, sir, cherry, luk, rajčica, iceberg, 

kukuruz Grana Padano, tost

7.00€

7.00€



PRILOZI
Pommes frites

Pekarski krumpir
 Onion rings

 Kajmak
 Šampinjoni

Kroketi
Domaći uštipci

2.50€
3.00€
3.00€
2.00€
3.50€
3.00€
3.00€

TOPLI NAPITCI
 Espresso

 Kava sa mlijekom mala
Kava sa mlijekom velika

1.30€
1.50€
1.80€

TOČENO PIVO
Carlsberg 0.5 l
Carlsberg 0.3 l

2.80€
2.30€



Jana vitamin 0,5 l
 Coca-Cola 0,5 l
Ledeni čaj 0,5 l

 Schweppes 0,5 l
 Pipi 0,5 l

Pago 0,33 l 

BEZ ALKOHOLNA
PIĆA

2.50€
2.50€

2.50€

2.50€
2.50€
2.50€

MINERALNA I
IZVORSKA VODA

Jamnica 0,5 l
 Jamnica Sensation 0,5 l

 Jana 0,5 l
2.50€
2.50€

2.50€



PIVO
Karlovačko 0,5 l

 Karlovačko 0,33 l 
Laško 0,5 l

 Heineken 0,5 l 
Ožujsko 0,5 l

 Ožujsko 0,33 l
Pan 0,5 l

Pan radler 0,5 l
Somersby 0,5 l

2.30€
2.50€

2.50€

2.50€
2.50€
2.30€

2.50€
2.50€

Jamnica mineral voda 1 l
 Domaće vino bijelo 1 l
Domaće vino crno  1 l

 Gemišt 0.2 l
 Škropec 0.15 l

VINO & VODA
10.00€
10.00€

5.00€

1.60€
1.00€

Yard cake
 Soufflé, sladoled, preljev

Palačinke
 Nutella, sladoled, preljev

DESERTI
6.00€

5.50€

3.20€


